&5

Penne Gorgonzola (vegetarisch)
mit Spinat in Gorgonzolasauce

Spaghetti Carbonara
mit Speck, Sahne, Ei und Grana Padano

Salat Hahnchenbrust
gemischter Salat mit Hdhnchenbrust und Hausdressing

Pizza Diavolo
mit Spianata(scharfe Salami aus Kalabrien), Peperoni
und Champignons

Fuego Cheeseburger
mit Burgersauce, Salat und Cheddarkase,
dazu Steak-House Pommes

Kleines Lachsfilet
auf Rahmspinat und Salzkartoffeln

Kleines argentinisches Rumpsteak
mit Champignonsauce, Rostgemuse und Bratkartoffeln

Churros mit Vanilleeis und warmer 4.80

Schokoladensauce

\, MITTAGSTISCH

10.50

11.90

12.50

11.50

14.50

15.90

17.90




